
FIBER FÖR FRAMTIDEN

ÅRSREDOVISNING 
2021



Kort om Wexnet    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

En annorlunda, mer digital vardag   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 
 
Viktiga händelser under året   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6 
 
Förvaltningsberättelse   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 
Resultaträkning   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 
Balansräkning   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11 
Kassaflödesanalys   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13 
Noter   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14 
Revisionsberättelse   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24 
Granskningsrapport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26 
Styrelse, ledning och revisorer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27

INNEHÅLL

2    |    WEXNET AB ÅRSREDOVISNING 20212    |    WEXNET AB ÅRSREDOVISNING 2021

Wexnets årsredovisning ges ut av Växjö Energi AB 
Wexnet  är en del av Växjö Energi som är en del av Växjö kommun
Kontaktperson: Maria Bengtsson, maria.bengtsson@veab.se 
Texter: Växjö Energi och GoBrave
Grafisk form och produktion: GoBrave 
Foto: Jonas Ljungdahl



Utbyggnaden av ett fibernät i Växjö påbörjades 
redan 1995 och under 1997 påbörjades ut-
byggnaden av det öppna stadsnätet. Idag finns 
Wexnet både i större och mindre orter samt 
i en stor del av landsbygden. I vårt nät väljer 
kunden själv tjänster utifrån sina önskemål och 
behov. Fri konkurrens råder mellan de leveran-
törer som finns i Wexnets nät vilket leder till 

bättre service, lägre priser och ett ständigt för-
bättrat utbud. Den 1 maj 2013 bildades Wexnet 
AB och bolaget äger bredbandsinfrastruktur i 
de fyra kommunerna Alvesta, Lessebo, Tingsryd 
och Växjö. Under 2021 har anslutningstakten 
varit fortsatt hög, och vid slutet av 2021 fanns 
närmare 40 500 anslutningar i nätet.

Kort om Wexnet
Vår affärsidé bygger på att genom småländsk klurighet och en
öppen fiberinfrastruktur skapa samhällsnytta till företag och hushåll
i regionen. Genom ett nära samarbete med kunder, entreprenörer
och leverantörer skapar Wexnet en lönsam och kostnadseffektiv
öppen fiberinfrastruktur. Vår vision är att vår öppna fiberinfrastruktur 
skapar samhällsnytta för alla.

2013 bildade Växjö Energi, Alvesta Elnät, Tingsryds Energi och Lessebo Fastigheter ett 
gemensamt regionalt bolag – Wexnet AB. Genom vår öppna fiberinfrastruktur skapas 
samhällsnytta för företag och hushåll.

TILLSAMMANS UTVECKLAR VI WEXNET

100 % TINGSRYD KOMMUNFÖRETAG AB

100 % VÄXJÖ KOMMUNFÖRETAG AB

100 % TINGSRYD KOMMUN
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100 % ALVESTA KOMMUNFÖRETAG AB
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Världen blir alltmer digitaliserad och många tjänster och produkter kräver en 
snabb, stabil uppkoppling för att fungera. Hur framtiden ser ut vet ingen, men  
vi kan vara säkra på att fibernätet kommer att spela en viktig roll även här. 

Digitaliseringen går svindlande snabbt. Det är spännande att 
dra paralleller med tidigare avgörande infrastrukturella 
satsningar, inte minst den som en gång gjordes med elnätet. 
Växjö Energi etablerade redan 1887 ett av världens första 
offentliga elverk och elnät. Ett initiativ som förändrade 
vardagen för alla som bodde och verkade i staden.

Lika stor betydelse har utvecklingen av bredbandsnätet.
Skillnaden är att behovet av digital infrastruktur går mång- 
faldigt snabbare. Därför känns det fantastiskt att vi under 
2021 kunde gå i mål med att hela 95 % av hushållen och 
företagen i våra ägarkommuner – Alvesta, Lessebo,  
Tingsryd och Växjö – har tillgång till snabbt bredband  
med minst 100 Mbit/s.  

Men vi är inte nöjda där. Nästa nationella mål är att 98 % 
av hushållen ska ha tio gånger så hög kapacitet, 1 000 Mbit/s, 
2025. För att lyckas med det behöver vi vara på tå. Vi  
verkar i ett småländskt landskap med moränmark och  
kuperad terräng som gör det svårt och kostsamt att bygga 
ut fibernätet. Motsägelsefullt nog är det idag tuffare att  
få nationella bidrag för utbyggnad där det är svårt att  
bygga, men vi jobbar hårt för att hitta en framkomlig väg  
i dialog med olika parter. Målet är att alla medborgare ska 
få tillgång till fiber, och därmed också till digitaliseringens 
många förtjänster. 

Trådlös kommunikation
Allt fler kunder intresserar sig för Internet of Things och 
Wexnets öppna, smarta sensornät. Nästa generations 
mobilnät, 5G, står för dörren och med det helt nya digitala 
tjänster. Tillsammans med Växjö kommun har vi beslutat 
att satsa på 5G i Växjö, och först ut blir nya området Bäck-
aslöv. Det känns mycket spännande att vara med och bygga 
framtidens hållbara, smarta stad tillsammans.

Även Tingsryd ligger i framkant när det gäller IoT. Här har 
Wexnet bidragit med sensornät som täcker mer än 80 % 
av kommunen. Ambitionen är att täcka hela Tingsryd, 
imponerande! Nätet kan hantera hundratusentals signaler 
vilket skapar möjligheter såväl för offentlig service som för 
företag och medborgare. Endast fantasin och kreativiteten 
sätter ribban för vad som kan åstadkommas. Att sköta och 
övervaka samhällsviktiga funktioner på distans sparar tid 
och pengar, inte minst på landsbygden där avstånden kan 
vara stora. Digitala lösningar minskar behovet av resor, 
möjliggör trafik- och logistikoptimering, ökar mobilitet  

i arbetsliv och inom utbildningsområdet och bidrar till nya 
miljösmarta tjänster. 

Samarbete för utveckling 
Många samarbeten i digitaliseringens tecken har kommit 
till stånd under året. Jag vill gärna nämna Sydlänk, ett nätverk 
med totalt nio lokala stadsnät runtom i södra Sverige. 
Tillsammans täcker vi drygt 25 kommuner och kan både 
verka brett och specifikt. Med en enda kontakt når våra 
kunder fiberförbindelser i hela södra Sverige och, om de 
så vill, mycket längre än så.

Vi deltar också i IoT-lab, ett nytt projekt, som ska väcka 
småföretagens nyfikenhet på just smarta sensorer. Arbetet 
leds av Linnéuniversitetet tillsammans med Wexnet och 
Kalmar Energi som i flera år jobbat med IoT-utveckling. 
Här finns samlad kompetens inom allt från hårdvara och 
elektroteknik till nätverksteknik och cloud computing. 
 
Samhällsnytta för alla
2021 blev ännu ett år som präglades av pandemin. Många 
har arbetat och studerat hemifrån, möten har blivit digitala 
och nya tjänster har utvecklats. Som leverantör av kom-
munikationslösningar har vi inte bara klarat av denna 
utmaning, utan också tagit flera steg framåt. Jag är stolt 
över hur vi anpassat oss efter rådande situation och sett 
till att hitta nya värdeskapande lösningar. Vi svarade upp 
väl till våra kunders behov med hög leveranstillgänglighet 
och ökad efterfrågan på våra tjänster. Vi summerar bra 
siffror för året med en avkastning på drygt 7 % räknat 
på totalt använt kapital. Det är något bättre än planerat 
genom hög efterfrågan på anslutningar och ökad kapacitet. 
Bredbandstillgängligheten för året landade på hela 99,989 %.

Wexnets vision är att vår öppna fiberinfrastruktur skapar 
samhällsnytta för alla. Ett fibernät som når alla är lika 
viktigt som ett väl fungerande elnät eller en stabil trans-
portinfrastruktur. Vi är inte framme ännu – på landsorten 
behöver många fler få tillgång till snabbt bredband och 
det jobbar vi stenhårt för. Årets goda resultat innebär 
att vi har kraft att möta de utmaningar som dagens och 
morgondagens digitaliserade samhälle står inför. Det ska 
bli en mycket spännande resa.

Erik Tellgren 
Vd, Wexnet

En annorlunda,  
mer digital vardag
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Wexnet deltar i EU-projekt
Diaccess är arenan som ska utveckla digitala lösningar för samhällets olika 
utmaningar. Växjö kommun är ansvarigt och samarbetar bland annat med 
oss på Wexnet, Vöfab, Företagsfabriken och Linnéuniversitetet. Under 
2021 arbetade vi vidare med den dataplattform som kan ses som hjärtat 
i den smarta staden. Syftet är att öka transparensen mellan olika aktörer 
om vilken data som finns och därigenom möjliggöra nya lösningar och 
innovationer. Projektet har en budget på cirka 45 miljoner kronor varav 
36 miljoner kronor är bidrag från EU-programmet Urban Innovation 
Actions.

Bredbandsmålet uppnått  
i Wexnets ägarkommuner
Utbyggnaden av fiber går raskt framåt. Våren 2021 
uppnåddes en viktig milstolpe då 95 procent av alla 
hushåll och företag i Alvesta, Lessebo, Tingsryd och 
Växjö hade tillgång till bredband med minst 100 Mbit/s. 
Därmed var regeringens nationella bredbandsmål för 
2020 förverkligat. 

År 2025 ska 98 procent av hushållen och företagen ha 
en bredbandstäckning med tio gånger högre kapacitet, 
1 000 Mbit/s, enligt regeringens bredbandsstrategi. 
Redan under 2020 förverkligades det målet i Lessebo 
kommun, fem år före utsatt plan, och vi är på god väg 
även i Växjö, Tingsryd och Alvesta.

Växjö kommun och  
Wexnet satsar på 5G 
Växjös nya stadsdel Bäckaslöv ska bli en mötesplats där 
hållbarhet och digitala möjligheter står i fokus. I början 
på året beslutade Växjö kommun och Wexnet att ta 
fram en strategi för hur 5G ska byggas ut i området. 
Denna ska bland annat innehålla en utbyggnadsplan för 
ledningsnätet i området, förslag på lämpliga placeringar 
för master samt riktlinjer vid projektering, bygglov och 
markanvisning. Automation av industrier och självkör-
ning av fordon är bara några exempel på hur 5G-nätet 
kan användas.

Viktiga händelser 2021
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Viktiga underhållsarbeten
Under 2021 arbetade vi vidare med viktiga förebyggande un-
derhållsarbeten för att säkerställa ett stabilt och säkert nät även 
i framtiden. Våra kunders vardag blir alltmer uppkopplad och 
behoven ökar hela tiden. Fibertekniken sätter egentligen inga 
gränser för framtida krav på prestanda och hastighet så länge 
utrustningen underhålls.

IoT + småföretagen = sant 
Projektet IoT-lab ska väcka småföretagens nyfikenhet 
på uppkopplade sensorer. Projektet, som pågår till april 
2023, drivs av Wexnet, Kalmar Energi och Linnéuniversi-
tetet med finansiering av Tillväxtverket, Region Kalmar 
och Region Kronoberg. Företag bjuds in för att testa idé-
er och labba tillsammans med forskare på universitetet. 

Fler orter fick fiber
Under 2021 har många nya orter i våra ägarkommuner 
fått tillgång till snabbt och stabilt bredband via fiber.  
Vi byggde bland annat ut fibernätet i Ingelstad, Vislanda, 
Åryd, Väckelsång, Konga, Tunatorp och Lammhult.  
Utöver detta arbetar vi löpande med förtätningar i 
redan utbyggda områden.



 

Styrelsen och verkställande direktören för Wexnet AB, med organisationsnummer 556923-9444,  
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse
Allmänt om verksamheten
Wexnet AB, organisationsnummer 556923-9444, med säte i 
Växjö kommun, bildades 1 maj 2013 av Växjö, Alvesta, Tingsryd 
och Lessebo kommuner som genom sina kommunala bolag 
överlåtit sina investeringar i infrastruktur för bredbandsverk-
samhet.

Bolaget ägs till 76,83 procent av Växjö Energi AB (556187-5203), 
som i sin tur är helägt dotterbolag till Växjö Kommunföretag AB  
(556602-4641), båda bolagen med säte i Växjö kommun. De 
andra ägarbolagen är Alvesta Utveckling AB (556421-5639) 
10,32 procent (BIVA Bredband i Värend AB (556646-9143) är 
upplöst och har uppgått i Alvesta Utveckling AB (556421-5639), 
Tingsryd Energi AB (556132-8013) 7,74 procent och Lessebo 
kommun (212000-0613) 5,12 procent. Bolaget ingår i koncern-
redovisning som upprättas av Växjö Energi AB.

Wexnet AB ska vara en ledande aktör i regionen när det gäller  
infrastruktur för informationsöverföring. Wexnet erbjuder 
IT-kommunikation i ett öppet nät genom en väl utbyggd infra-
struktur som gör regionen mer attraktiv att bo och bedriva  
näringsverksamhet i. I det öppna nätet agerar flera olika tjänste- 
leverantörer i syfte att öka valfriheten och konkurrensen.

Bolaget ska vila på affärsmässiga och hållbara grunder. Fortsatt 
utbyggnad av bredbandsnätet ska genomföras så att synergi-
effekter uppnås såväl tekniskt som ekonomiskt för bolaget och 
för respektive ägare. 

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper. 

NYCKELTAL
Belopp i mkr (om inget annat anges)

2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning 185 184 176 153 139

Resultat efter finansiella poster 40 43 36 34 17

Balansomslutning 692 645 595 527 470

Medelantal anställda 34 34 33 33 30

Avkastning på eget kapital (%) 12 16 16 19 12

Avkastning på totalt kapital (%) 7 8 8 8 6

Soliditet (%) 47 42 37 34 29

Investeringar 79 88 107 102 86
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Wexnet har kraftfullt fortsatt fiberutbyggnaden med 
utbyggnadsområden i samtliga fyra ägarkommuner. Vi har 
bland annat färdigställt utbyggnaden i Ingelstad, Vislanda, 
Åryd, Väckelsång, Konga, Tunatorp och Lammhult. 

Arbetet har även fortlöpt i EU-projektet DIACCESS som har 
som mål att genom smart och hållbar digitalisering öka 
livskvaliteten för Växjö kommuns invånare, företag och 
besökare.

Viktiga förebyggande underhållsarbeten har genomförts  
för att säkerställa ett stabilt och säkert nät även i framtiden.

Vi har anslutit cirka 2 700 nya kunder och vid årets slut 
fanns cirka 40 500 kundanslutningar i nätet.

Förväntad framtida utveckling 
Wexnet ska bibehålla och utveckla ett bra samarbete med 
respektive ägarkommun och de allmännyttiga bolagen. De 
är samtidigt idag några av bolagets viktigaste kunder. Det 
öppna stadsnätet har stärkt förutsättningarna för att skapa 
en stark utveckling både ekonomiskt och utbyggnadsmäs-
sigt. Täckningsgrad avseende tillgång till snabbt bredband, 
på 1 000 Mbit/s, planeras för mer än 98 procent. Tillgänglig-
hetsmål, SLA, förväntas nå över 99,98 procent.  

Icke-finansiella upplysningar
Inom mångfaldsarbetet arbetar vi aktivt med jämställd-
hetsfrågorna. Detta beaktas både på kort och på lång sikt.

Förändring av eget kapital (tkr)

Aktiekapital Överkursfond Balanserat  
resultat

Årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 10 000 63 558 62 929 291 136 778

Disposition enligt beslut  
av årets årsstämma:

  291 -291 0

Erhållna aktieägartillskott   22 000  22 000

Årets resultat    1 996 1 996

Belopp vid årets utgång 10 000 63 558 85 220 1 996 160 774

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 85 219 870

överkursfond 63 557 830

årets vinst 1 995 855

150 773 555

disponeras så att i ny räkning överföres 150 773 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning  
samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Ovillkorade aktieägartillskott på 22 000 tkr har erhållits. 15 000 tkr erhölls 2018, 2019 och 2020, 3 000 tkr erhölls 2017 och 15 000 tkr erhölls 2016.
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RESULTATRÄKNING

Belopp i tkr Not
2021-01-01

-2021-12-31
2020-01-01

-2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 184 555 184 388

Aktiverat arbete för egen räkning  3 165 3 501

Övriga rörelseintäkter 3 1 172 2 443

  188 892 190 332

   

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader 4, 5 -62 365 -66 104

Personalkostnader 6 -26 325 -24 565

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -49 876 -45 317

Övriga rörelsekostnader  0 -1 500

  -138 566 -137 486

Rörelseresultat 7 50 326 52 846

   

Resultat från finansiella poster    

Ränteintäkter  47 77

Räntekostnader 8 -10 179 -9 558

  -10 132 -9 481

Resultat efter finansiella poster  40 194 43 365

   

Bokslutsdispositioner    

Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan, Maskiner och inventarier  -40 000 -43 000

Resultat före skatt  194 365

   

Skatt på årets resultat 9 1 802 -74

Årets resultat  1 996 291
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BALANSRÄKNING

Belopp i tkr Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 10 4 786 5 237

Maskiner och andra tekniska anläggningar 11 579 035 541 316

Inventarier, verktyg och installationer 12 1 189 1 545

Pågående nyanläggningar 13 36 891 44 722

  621 901 592 820

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 14, 15 100 100

Andra långfristiga värdepappersinnehav 16 510 510

Uppskjuten skattefordran  2 091 178

Andra långfristiga fordringar 17 0 0

  2 701 788

Summa anläggningstillgångar  624 602 593 608

    

Omsättningstillgångar    

Varulager m m    

Råvaror och förnödenheter  9 441 4 485

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  21 222 23 977

Fordringar hos koncernföretag  2 890 1 237

Övriga fordringar  1 603 1 749

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 31 668 19 837

  57 383 46 800

Kassa och bank  866 7

Summa omsättningstillgångar  67 690 51 292

SUMMA TILLGÅNGAR  692 292 644 900
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Belopp i tkr Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 19, 20   

Bundet eget kapital    

Aktiekapital  10 000 10 000

10 000 10 000

Fritt eget kapital    

Fri överkursfond  63 558 63 558

Balanserat resultat  85 220 62 929

Årets resultat  1 996 291

  150 774 126 778

Summa eget kapital  160 774 136 778

    

Obeskattade reserver    

Ackumulerade avskrivningar utöver plan på anlägg-ningar, maskiner och inventarier  208 967 168 967

    

Långfristiga skulder 21, 22   

Skulder till koncernföretag  209 303 209 303

Övriga skulder  51 071 51 071

Summa långfristiga skulder  260 374 260 374

    

Kortfristiga skulder    

Checkräkningskredit 22 12 115 22 803

Leverantörsskulder  15 959 19 634

Skulder till koncernföretag  13 491 12 197

Aktuella skatteskulder  18 72

Övriga skulder  5 116 5 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 15 478 18 855

Summa kortfristiga skulder  62 177 78 781

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  692 292 644 900

BALANSRÄKNING
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Belopp i tkr Not
2021-01-01

-2021-12-31
2020-01-01

-2020-12-31

Den löpande verksamheten    

Resultat efter finansiella poster 24 40 194 43 365

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 25 49 876 46 817

Betald skatt  -165 -105

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital  89 905 90 077

    

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet    

Ökning (-)/Minskning(+) av varulager  -4 956 13

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -10 582 -7 683

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder  -5 861 7 263

Kassaflöde från den löpande verksamheten  68 506 89 670

    

Investeringsverksamheten    

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -78 957 -88 544

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  0 -610

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -78 957 -89 154

    

Finansieringsverksamheten    

Förändring checkräkningskredit  -10 689 -15 510

Upptagna lån  0 0

Erhållna aktieägartillskott  22 000 15 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  11 311 -510

    

Årets kassaflöde  860 6

    

Likvida medel vid årets början    

Likvida medel vid årets början  7 1

Likvida medel vid årets slut  867 7

KASSAFLÖDESANALYS
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Not 1 Redovisningsprinciper
Belopp i tkr om inget annat anges

Noter

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om 
inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med  
föregående år.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller 
kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter 
värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer  
att erhållas, med avdrag för rabatter.  

Försäljning av varor 
Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när företaget har överfört 
de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varor-
nas ägande till köparen.  

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som 
intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller 
förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris
Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris 
redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdig-
ställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Ränta 
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknip-
pade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget 
samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.  
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig 
del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till 
mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i 
tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och 
reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande-
period eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen 
av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen 
redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

 Nyttjandeperiod

Byggnader och markanläggningar  20–25 år 
Maskiner och andra tekniska anläggningar  5–25 år 
– aktiv utrustning (5 år), teknisk utrustning (15 år),  
distributionsnät (25 år)
Inventarier, verktyg och installationer    3–10 år

Nedskrivningar – Materiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på 
att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en 
sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

 Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag 
för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksam-
heten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonterings-
ränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmäs-
siga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser 
tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl 
som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den 
senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 
11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) 
i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen 
när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En 
finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga 
rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. 
Detsamma gäller de risker och fördelar som är förknippade med 
innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och företaget 
inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell 
skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 
fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till 
anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som 
är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstill-
gångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. 
Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovis-
ningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella 
nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder
Lång- och kortfristiga finansiella skulder redovisas till  
anskaffningsvärde.
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Säkringsredovisning
Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk 
relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten 
som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. 
Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket 
effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats 
samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhante-
ring och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumen-
terade senast när säkringen ingås.

Utländsk valuta
Poster i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens 
kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till 
kursen vid anskaffningstillfället. 

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller 
omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det 
räkenskapsår de uppkommer. 

Leasing 
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operatio-
nella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal 
enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att 
äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till lea-
setagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som 
inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal har klassificerats som operationella lea-
singavtal.

Operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra 
men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, 
redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet 
beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet 
ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa 
varorna till deras aktuella plats och skick. 

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt 
och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för inneva-
rande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skatteplikt-
igt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser. 

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
Planer för vilka pensionspremier som betalas redovisas som 

avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i 
resultaträkningen. 

Offentliga bidrag
Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget 
uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på fram-
tida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om 
bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som 
intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.  

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar
Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen 
genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.  

Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning
Totala tillgångar.

Medelantal anställda
Omräknat till antal heltidsarbetande.

Avkastning på eget kapital (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget  
kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för 
uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kapital (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av  
balansomslutningen.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, 
baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och 
antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedöm-
ningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på 
historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under 
rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa 
används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och 
skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det 
verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedöm-
ningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. 

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antagan-
den på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk 
för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och 
skulder under nästa räkenskapsår.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har uppkommit efter räkenskapsårets 
utgång.
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning

2021 2020

Nettoomsättningen per rörelsegren   

Anslutningsavgifter 26 227 31 250

Nätavgifter 149 298 133 184

Övrigt 9 030 19 954

 184 555 184 388

2021 2020

Inom ett år 525 511

Senare än ett år men inom fem år  511

 525 1 021

Not 4 Leasingavtal
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 755 tkr (752 tkr).
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Not 3 Offentliga bidrag
Bidrag har erhållits från EU inom Readyprojektet med 0 kr (675 tkr) och inom DIACCES med 1 181 tkr (1 676 tkr).

Vi har fått ersättning med sänkt arbetsgivaravgift (på grund av covid-19) med totalt 0 tkr (636 tkr) samt ersättning  
för sjuklönekostnader med 0 tkr (45 tkr).

Not 5 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta 
inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde 
som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2021 2020

PwC   

Revisionsuppdrag 51 69

 51 69
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Not 6 Anställda och personalkostnader

2021 2020

Medelantalet anställda   

Kvinnor 5 5

Män 29 29

 34 34

Löner och andra ersättningar   

Styrelse 169 169

Övriga anställda 18 216 17 445

 18 385 17 614

Sociala kostnader   

Pensionskostnader till styrelse 6 5

Pensionskostnader för övriga anställda 1 435 1 497

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 6 063 5 300

 7 503 6 802

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 25 889 24 416

2021 2020

Könsfördelning bland ledande befattningshavare   

Andel kvinnor i styrelsen 17 % 17 %

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 33 % 33 %

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 890 tkr  
(876 tkr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2021 2020

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 42,20 % 38,00 %

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 2,52 % 4,00 %

Bolaget är ett dotterföretag till Växjö Energi AB, org nr 556187-5203, som är ett helägt dotterföretag  
till Växjö Kommunföretag AB, org nr 556602-4641. Båda har sitt säte i Växjö kommun. Växjö Kommun-
företag AB ägs till 100 % av Växjö kommun, org nr 212000-0662.
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2021 2020

Räntekostnader till koncernföretag 7 619 7 230

Räntekostnader till övriga ägare 2 125 2 007

Övriga räntekostnader 262 316

Valutakursdifferens 173 5

 10 179 9 558

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

2021 2020

Skatt på årets resultat   

Aktuell skatt -74 -100

Skatt från föregående år -37  

Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 1 913 26

Totalt redovisad skatt 1 802 -74

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

2021 2020

Avstämning av effektiv skatt Procent Belopp Procent Belopp

Redovisat resultat före skatt  194  365

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 -40 21,4 -78

Ej avdragsgilla kostnader 2,0 -4 0,5 -2

Justering avseende skatter för föregående år 19,1 -37 -3,1 11

Övrigt -970,6 1 883   

Effekt av ändrade skattesatser och skatteregler   1,4 -5

Redovisad effektiv skatt -929,2 1 802 20,3 -74
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Not 10 Byggnader och mark

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 7 705 6 814

Nyanskaffningar  891

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 705 7 705
   

Ingående avskrivningar -2 469 -2 069

Årets avskrivningar -451 -399

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 920 -2 468
  

Utgående redovisat värde 4 786 5 237
  

Varav bokfört värde mark 169 169

 169 169

Anskaffningsvärdet har minskats med offentligt bidrag från EU/Ready på 589 tkr som erhölls 2019, 590 tkr som erhölls 
2018, 858 tkr som erhölls 2016 och 529 tkr som erhölls 2015. 

Avskrivningstiden för:
Byggnader 25 år, markanläggningar 20-25 år

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 770 711 654 339

Nyanskaffningar 48 275 42 004

Försäljningar/utrangeringar -11 281 -4 476

Omklassificeringar 38 513 78 844

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 846 218 770 711

Ingående avskrivningar -228 285 -186 654

Försäljningar/utrangeringar 11 281 2 976

Årets avskrivningar -49 070 -44 607

Utgående ackumulerade avskrivningar -266 073 -228 285

Ingående nedskrivningar -1 110 -1 110

Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 110 -1 110

Utgående redovisat värde 579 035 541 316

Anskaffningsvärdet har minskats med offentligt bidrag från:  
EU/Ready på 3 602 tkr som erhölls 2020, 340 tkr som erhölls 2019, 657 tkr som erhölls 2018, 622 tkr som erhölls 2016 
och 383 tkr som erhölls 2015.
Jordbruksverket/Landsbygdsprogrammet på 6 602 tkr som erhölls 2020.
Lessebo kommun på 1 700 tkr som erhölls 2021, 1 338 tkr som erhölls 2020.
Alvesta Utveckling AB (fd Biva) 180 tkr som erhölls 2021.

Avskrivningstiden för: Aktiv utrustning 5 år, teknisk utrustning 15 år, distributionsnät 25 år.
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Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 819 2 218

Nyanskaffningar  612

Försäljningar/utrangeringar -283 -11

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 536 2 819
  

Ingående avskrivningar -1 274 -974

Försäljningar/utrangeringar 283 11

Årets avskrivningar -356 -311

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 346 -1 274

Utgående redovisat värde 1 189 1 545

Avskrivningstiden för: Inventarier 3–10 år

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde

Sankt Sigfrid kommunikation AB 100% 100% 1 000 100

    100

Org.nr Säte

Sankt Sigfrid kommunikation AB 559219-2685 Växjö

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde 44 722 78 529

Omklassificeringar -38 513 -78 844

Nyanskaffningar 30 682 45 038

 36 891 44 722

Anskaffningsvärdet har minskats med offentliga bidrag från Lessebo kommun på 1 000 tkr.

Not 14 Andelar i koncernföretag

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 100 0

Inköp  100

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 100 100

Utgående redovisat värde 100 100 
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Not 17 Andra långfristiga fordringar

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden, momsfordran 0 146

Avgående fordringar  -146

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0

   

Utgående redovisat värde 0 0

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Aktieägartillskott Sydlänk AB

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 510  

Inköp  510

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 510 510

Utgående redovisat värde 510 510
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Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2021-12-31 2020-12-31

Upplupna intäkter avseende nätavgifter 6 983 6 561

Upplupna intäkter avseende EU-bidrag  6 258

Övriga upplupna intäkter 482 899

Förutbetalda kostnader 24 204 6 119

 31 668 19 837

Not 19 Antal aktier och kvotvärde
(Angivet i styck resp kronor)

Antal aktier Kvotvärde

Namn

Antal aktier 1 000 000 10

 1 000 000

Not 20 Disposition av vinst eller förlust. Förslag till vinstdisposition.
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst 85 220

överkursfond 63 558

årets vinst 1 996

150 774

disponeras så att i ny räkning överföres 150 774



Not 21 Långfristiga skulder

2021-12-31 2020-12-31

Förfaller senare än ett år men inom fem år från balansdagen

Skulder till koncernföretag 40 000 40 000

 40 000 40 000

Förfaller senare än fem år efter balansdagen   

Skulder till koncernföretag 169 303 169 303

Övriga skulder 51 071 51 071

 220 373 220 373

Not 22 Koncernkonto

2021-12-31 2020-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 55 000 55 000

Utnyttjad kredit uppgår till 12 115 22 803

Bolaget är anslutet till ett koncernkonto där Växjö kommun är kontoinnehavare gentemot kreditgivande bank.
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Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2021-12-31 2020-12-31

Upplupna personalkostnader 2 623 2 628

Upplupna räntekostnader 2 125 2 423

Förutbetalda bredbandsintäkter 7 838 11 622

Förutbetalda bidrag 2 189 1 818

Övriga upplupna kostnader 704 364

 15 478 18 855

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2021-12-31 2020-12-31

Avskrivningar 49 876 45 317

Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar  1 500

 49 876 46 817

Not 24 Räntor och utdelningar

2021-12-31 2020-12-31

Erlagd ränta -9 497 -9 773

 -9 497 -9 773



Växjö den 18 mars 2022
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Min revisionsberättelse har lämnats den 21 mars 2022
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Rapport om årsredovisningen
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Wexnet AB för 
år 2021. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 8-23 i detta 
dokument.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Wexnet ABs finansiella ställning per den 31 
december 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat- 
räkningen och balansräkningen för Wexnet AB.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on  
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till Wexnet AB enligt god revisors- 
sed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande  
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror  
på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-
heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verk-
ställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att 
göra något av detta.

Revisorns ansvar  
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredo-
visningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av  
årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning 
är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för Wexnet AB för år 2021 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt för-
slaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Wexnet AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter 
i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Wexnet AB, org. nr 556923-9444
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är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas 
på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar  
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon  
 försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet  
 mot bolaget

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,  
 årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av  
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna  
beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Kristianstad den 21 mars 2022

Mattias Johansson 
Auktoriserad revisor
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Styrelse för Wexnet AB 2021

Organisationsnummer 556923-9444
Styrelsens säte: Växjö

Bo Frank 
Ordförande

Sven Petersson Anita Lindstedt 
Vice ordförande 

Joakim Grundström  
Personalrepresentant

Lars Altgård 

Tomas Blomster  Michael Sjöö

Ersättare styrelsen:
Peter Bengtsson Ersättare
Sven-Åke Berggren Ersättare
Gustaf Bergström Ersättare
Angelica Karlsson Ersättare
Mats Wembo  Ersättare
Sven Olof Sörgårn Personalrepresentant, ersättare
Rickard Åkerlund Personalrepresentant, ersättare

Erik Tellgren 

Verkställande direktör

Revisorer
Revisorer
Mattias Johansson, ordinarie 
Martin Troedsson, revisorsuppleant

Lekmannarevisorer 
Örjan Davoust, ordinarie
Ulf Fjeld, ordinarie
Kerstin Petersson, ordinarie
Kennert Sjögren, ordinarie
Börje Johansson, ersättare
Per-Anders Johansson, ersättare
Johnny Lundberg, ersättare

Styrelsen har under året hållit sex protokollförda sammanträden.
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